
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 

1/4 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

Č.j.: MHMP 748991/2024 

 

 
 Dodatek č. 1 k Objednávce 

právní služby na právní poradenství v realizační fázi stavby č. 40759 
Multifunkční oper. stř. Malovanka, etapa 0001 Stavební objekt-dokončení stavby 

 

 
Číslo zakázky: INV/OB/1150/23 
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/02/00159/2023 
Kontrolní číslo: K18544476782 

 
OBJEDNATEL: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování 
o území, pověřeným řízením odboru investičního  
(dále jen „Objednatel“) 
 
DODAVATEL: 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 - Nusle  
DS: vt8x9mn 
IČO: 28468414 
DIČ: CZ28468414 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v  
platném znění 
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 143781 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 8215532/0800  
zastoupen: JUDr. Vilémem Podešvou, LL.M, jednatelem 
(dále jen „Dodavatel“) 
   
(samostatně též jako ,,smluvní strana“, popřípadě společně jako „smluvní strany“) 
  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor investiční 
Oddělení právní 

*MHMPXPOFZ0B5* 
MHMPXPOFZ0B5 

mailto:posta@praha.eu


 

2/4  

I.  
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna výše plnění Objednávky.  

V Čl. III. Cena, se odst. 1 a odst. 2 vypouští a nahrazují se jejich novým zněním, a to takto:  
1) Smluvní strany se dohodly v souladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů 

a náhradách advokátů za poskytování právního poradenství ve znění pozdějších předpisů, 
na odměně ve výši 2.300,00 Kč + DPH, a to za každou započatou hodinu skutečně 
poskytnutých právních služeb dle předloženého přehledu odpracovaných hodin. 
Předpokládaný rozsah právního poradenství bude 240 hodin. 
 
 

2) Celková maximální nepřekročitelná cena za poskytnuté právní služby činí: 552.000, - Kč 
 

 Základní cena DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle stávající objednávky 460 000,- 96 600,- 556 600,- 

Navýšení dle dod.č.1 92 000,-                                           19 320,- 111 320,- 

Nová cena vč. dod.č.1 552 000,- 115 920,- 667 920,- 

Z toho proplaceno k  31.3.2024 408 825,- 85 853,25 494 678,25 

Zbývá k úhradě 143 175,- 30 066,75 173 241,75 

 
 Na základě cenové nabídky ze dne 18.7.2023, evidované pod č.j. MHMP 1580196/2023 
 

2. Ostatní ustanovení Objednávky se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
 

II.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v evidenci CES, 

tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku č. 1. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platných elektronických podpisů dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

3.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 



 

3/4  

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, 
a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku 
č.1 obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem. 
 

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku 
č. 1 žadatelům. 
 

6. Ve věcech souvisejících s plněním podle této Objednávky je za Objednavatele oprávněn jednat 
ve věcech právních Mgr. Robert Soják vedoucí právního oddělení, email robert.sojak@praha.eu, 
telefon 778 424 153. 
 

7. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své platné 
elektronické podpisy. 
 

9. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6.11.2023 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku 
č. 1 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 
 

 

                                                                  V Praze 

 

 

 

 

  

Objednatel Dodavatel 
Ing. arch. Tomáš Veselý,  
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování 
o území, pověřen řízením odboru investičního  
 
 
 

podepsáno elektronicky  
 
 
 
 
 

JUDr. Vilém Podešva, LL.M. 
jednatel 

 



 

4/4  

Interně pro pracovníky MHMP – INV: 

Objednávka byla zaregistrována v RS dne …………… 

 

pod ID smlouvy ………… 

 

 

 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS ……………………. 

 

 

 


		2024-05-21T13:33:28+0000


		2024-05-22T17:41:07+0200
	JUDr. Vilém Podešva LL.M.




